
UCHWAŁA NR 612/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 
 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia poparcia organizacji parasolowej OMPT POLAND dla uzyskania 
członkostwa w International Federation of Orthopaedic Manipulative Physical 

Therapists (IFOMPT) Incorporated  
 

Na podstawie art. 77 pkt 10 w zw. z art. 62 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o 

zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553) w zw. z ust. 8.2.1 załącznika do uchwały 

nr 21/I KZF/2016 I Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

wytycznych działania Krajowej Izby Fizjoterapeutów oraz jej organów uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1.  Krajowa Rada Fizjoterapeutów, w imieniu Krajowej Izby Fizjoterapeutów, będącej 

członkiem World Physiotherapy, udziela poparcia organizacji parasolowej OMPT POLAND z 

siedzibą w Krakowie, utworzonej przez: 

1) Polskie Stowarzyszenie Ortopedycznej Terapii Manualnej z siedzibą w Warszawie; 

2) Polskie Towarzystwo Ortopedycznej Terapii Manualnej OMT Poland z siedzibą w 

Warszawie; 

3) Stowarzyszenie Neurofizjologiczno-Ortopedycznych Terapeutów Manualnych Polska 

z siedzibą w Gliwicach 

- jako jedynej organizacji reprezentującej w Rzeczypospolitej Polskiej ortopedyczną terapię 

manualną (OMPT) w ramach International Federation of Orthopaedic Manipulative Physical 

Therapists (IFOMPT) Incorporated, w celu uzyskania statusu Member Organisation przez 

OMPT POLAND. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 


